PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от

	№

	хутор Бойкопонура

Об обнародовании проекта решения Совета
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
«О внесении изменений в Устав
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района»,
назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,
установлении порядка учета и
участия граждан в обсуждении проекта решения
В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района  р е ш и л:

1. Обнародовать проект решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Бойкопонурского сельского поселения Калининского района», внесенный главой Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (приложение 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» на 08 июня 2022 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» и утвердить его состав  (приложение 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» (приложение 3).
5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» и утвердить её состав (приложение 4).

6. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Углова).
8. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Бойкопонурского сельского  поселения
Калининского района
	    Ю.Я. Чернявский